Алминистрация АчхоЙ-Мартановского муниципzшьного района Чеченской Ресгryблики
Муниципальное учреждение

(ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АчхоЙ_мАртАновского l}ryIilIщ{tlАльного рАЙонА>

(МУ кОЩО А.п<ой-МартаIlовского муниципального районо)

Нохчийн Ресгryбликан TIexba-MapTaHaH муниципальни кIоштан администраци
Муниципальни учреждени

(TIEXЬA-MAPTAHAH МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
ШКОЛАЗХОИН ДЕШАРАН ОТДЕЛ)

(МУ <TIexba-MapTaHaH муниципaльни кIоштан ШДО>)

llянваря202Iz.
ПРИКАЗ

м02
с. Ачхой-Мартан

О закреплении территорий за дошкольными учреждениями
Ачхой-Мартацовского муниципального района.

В соответствии со ст.9 ст.67 п.З Федерального закона от 29.|2.20t2 года
JФ 27З-ФЗ (( Об образовании в Российской Федерации>>, пунктом 6

УТВержДенного прик€tзом Министерства образования и науки РоссиЙскоЙ
Федерации от 08.04.2014Jф 293 п р и к аз ы в а ю:

1. Закрепитъ за дошкольными rIреждениями Ачхой-Мартановского
муницип€LгIьного раиона территории Ачхой-Мартановского
муниципzLльного района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением прикzша оставляю за собой.

начальник
и

А.З.IчIузаева

Приложение к приказу
МУ <Отделдошкольного образо вания
Ачхой-Мартановского
муниципttльного района)
от < 11 > января 202lr. }ф 02

территорииl закрепленные за дошкольными учреждениями

Ачхой-Мартановского муниципального района

лъ
п/п Наименование .ЩОУ Алрес

Закреплённая
территория

(улицы,дома)

1 МБДОУ < Щетский сад
кСказка> с.Ачхой-Мартан)

с.Ачхой-Мартан
ул.Асхабова, 9

ул. Кунта-Хаджио 9-1,02

ул. Эскерханова,2-42
ул. Исаева,1-4З
пер. Первомайский, 1-12

ул. Лермонтова,2-24

ул. Пушкина
ул. Асхабова
ул.Х.Нурадилова, 196-
1tб
ул. Почтовая
ул. Первомайская2-56
ул. Калырова, 1-6

ул. Фрунзе, 1-38

ул. Жукова, 1-9

ул. Гайрбекова, 1-14

ул. Хрущева, |-22

ул. Яндуркаева, 1-11

ул. Лесхозная, 1-30

ул. Новая, 1-23

ул. Луговая, 1-5

ул. Беноевского, 1-5

ул. Умарова, |-52
ул. Ахиева, 1-35

ул. Эсамбаева, 1-8

ул. Чапаева, 1-65

ул. Мира, 1-50

ул. Исаева,43-92
ул. Мальсагова, б/н
пер. Садовьlй, |2-З'|
ул. Асхабова, |2-28

2 МБДОУ к Детский сад
<Радуга>с.Ачхой-Мартан>

с.Ачхой-Мартан
ул.Хачукаева, 48

ул. Верхняя Набережная

ул. Радужная

ул. Южная
ул. Новонабережная

ул.С.Хачукаева
ул. ПравобережнаJI
пер. Степной

ул. Лермонтова, бЗ-188

ул. Набережная
ул. Фаргиева, 2, 5,6, 10,

|2, |з, |4,з4,41, 39, 18,
|5, 17, |9,2|,26
ул.Х.Нуралилова, l81-
245

ул. Фрунзе, 7 4, 7 6, 64, 7 |,
69, 66, 65, 67, 63, 6|, 23,
25, 5,7,79,75,87, 83, 81

ул. Орехово,7З,53,89,
55,91, 59,65,97
ул. Мира

3 МБДОУ к,Щетский сад
<Родничок> с.Ачхой-Мартан>

с.Ачхой-Мартан
ул.Х.Нурадилова, б/н

ул. Спортивная
пер. Спортивный
ул..Щешириева
пер.,Щешириева

ул. Садовая
пер. Саловый
ул. Матросова
ул. 9-го мая

ул. Некрасова
ул. Полежаева

ул. Х. Нурадилова, 59-111

ул. Садовая
пер. СадовыЙ

ул.Д.Арсанова
ул.И. Кунтаева
ул.Х.Нурадилова
ул. Саловая

ул. 9 мая

ул. Матросова
ул. Полежаева

ул. Зии Бажаева, 1-34

ул.М.Межидова
ул. А. Зелимханова,

ул,А.Асхабова
ул. З. Бажаева,l -94
пер. З. Бажаева

ул. Винсовхозная, 1-90
пер. Винсовхозный

ул. Мамакаева,4-90

ул. .Щзержинского, 1 -58

4 МБДОУ к,Щетский сал
<Солнышко> с.Ачхой-

Мартан>

с.Ачхой-Мартан
ул.Колхозrlая,6lн

ул. Мамакаева
ул. Школьная
пер. Школьный
ул. З.А. Сельмурзаева
пер. З.А. Сельмурзаева

ул. Ковраева
пер. Мостовой
ул.А.Шерипова
ул. Горького
ул. МололежнаJI
ул. Умарова,7-51

ул. ШаN{аева

ул. Ковраева

ул. Сатуева

ул.М.Горького
ул.А.Шерипова
ул. З.З. Сельмурзаева

ул. Абубакарова

ул. Бугаева

r ул.Х.Нуралилова
| ул. ИнтернационtшьншI

| ул. Фрунзе

| ул. Лермонтова
| ул. Фаргиева

| ул. Кунта-Хаджи

5 МБДОУ к Детский сад
<Чебурашка> с.Закан-Юрт>

с.Закан-Юрт
ул.Школьная,5З

ул. Сайгалинова
ул. Шерипова
ул. Зерновая

ул. Уциева
ул. МололежнаJI

ул. Бригадная

ул. Полевая

ул. Свободы
ул..Щадаева
ул. Эсамбаева

б МБДОУ < Щетский сад
<Звёздочка> с. Самашки>

с.Самашки
ул.Амбулаторнм ,22

уп Кооперативнм (дома
l

с четными номерами со 2
l

ло 124).
I

ул. Кирова
|

ул. Родниковая
l

ул. Саловая
l

ул. Расковая
l

ул. Советская
l

ул. Алдамова
l

ул. Заводская
l

I rл. АмбчлаторнаJI
I

| Ул. Калинина
l

| ул. Чапаева

| ул. Восточная
l чл. Советская,3-15

I yn. Кооп.ративнаJI, 57,|25

l ул. Ленина,ЗО,92
l ул. Кад",рова,40-135
| ул. Расковая,3-1б

| ул. Рабочая,8З-|26
| ул. Выгонная,7З-1'2|
| ул. Шерипова, 63-|29

l ул. Степная,56-7З2

ул. Алдамова,2-25

ул. Грозненская,3-8
ул. Хачукаева, 1-61

ул. Аушева Jф 9-23

ул. Нуралилова,2-|4;
ул. Захарова
ул. Чеченская

ул. Есенина
ул. Балуева

ул. Идрисова

ул. Высоцкого, 1-30

ул. М. Эсамбаева, 2-8
ул. Муталибова, 1-33

ул. Масаева, 1-50

ул. А. Айдамирова-1, 1-30

ул. А. Айдал,rирова-2, З|-
60

ул. Р. Ахматовой,2-40
ул. Кулаева,1-20
пер. Кулаева, |-26
ул. Магомадова-l, 1-30

ул, Магомадова-2,31 по
60
пер. Магомадова, 1-30

ул. Акуева-1, 1-30

ул. Акуева-2, З1-60
пер. !ружбы, 1-4

ул. Загорная, 1-30

ул. Горная-1, 1-30

ул. Горная-2,ЗI-70
ул. Шелковичная, 1-4

ул. Линейная, |-l4
ул. Вокзальная, 1-54

ул. Орлжоникидзе-l, 1-30

ул. Орлжоникидзе-2, 3 1-

60

7 МБДОУ к Детский сад
<Ромашка> с.Катар-Юрт>

с.Катар-Юрт
ул.Абдулаева,25

ул. Чкалова, 49-1147, 52-

110
пер. Чка.тlова, 1-59

ул. Зеленм,31-50
ул. Кадырова,204-2З6,
241.-289

ул. Гагарина, t-52, 4-1 05

ул. Садовая, 14-83

ул. Овражная, |6-2З

ул. Калырова, 1-134

ул. Корнукаева, 64-103

ул..Щружбы
пер. 1-ый,Щружбы
пер. 2-ой.Щружбы

ул. Шоссейная
пер. Шоссейный
ул. Абдулаева

ул. Новая

ул. Молодежнiul
ул. Школьная
ул. Кирова
ул. Ахархо
ул. Мельничнztя

ул. Чапаева

ул. Овражнм
ул. Арсена Кутаева

ул,2,м Садовая

ул. 1Мая
пер. Бокова
чл. орджоникидзе

8 МБДОУ <,Щетский сад
<Жайна> с.Валерик>

с.Валерик,
ул. Степная, 33.

ул. Степная, 1-90

ул. Чеченскм
ул. Есенина

ул. Бадуева

ул. Идрисова
ул. Высоuкого, 1-30

9 МБДОУ <ffетский сал
кРамина>

с. Давыденко>

с.Щавыденко,

ул. А.Кадырова,56
ул. КооперативнzuI,

ул. Восточная,
ул. Лесная.

ул. Степная,
ул. Мира,

10 МБДОУ к.Щетский сад
кАшура>
с. Янди>

с.Янди,
ул. Калырова,49.

ул.А.А.Калырова, 1 1 - 1 02

ул.Пушкина,1-86
ул.Степная,ЗI-99
ул.луговая,1-45
ул.Школьная,1-15
ул.Садовая,3-23

11 МБДОУ кЩетский сад
кАиша>

с. Хамби-Ирзи>

с.Хамби-Ирзи,

ул. А.А.Кадырова, 12
ул.Шерипова,
ул.Щацаева,
ул.Кадырова.

12 МБДОУ кДетский сад .Шаами-Юрт, ул.А.А. Кадырова, 1-24

(Мотылек) с. Шаами-Юрт> ул. Школьная,73. ул.Р.Ахматова,2-20
ул.М.Мамакаева, 30-50
ул.Абубаккрова, 1-25

13 МБДОУ кЩетский сал
<Ясин>с. Самашки

с. Самашки,

ул. С.Гилимханова,8
ул. Подгорная, |-4

ул. Кооперативная, 1-59

ул. Ленина, 1-28

ул. Кадырова, 1-71

ул. Рабочая, 1-60

ул. Выгонная, 1-б3

ул. Шерипова, 1-64

ул. Степная, 1-28

ул. Алламова, 1-28

ул. Заволская, |-26

ул. Амбулаторная, 1-16

ул. Чапаева, 1-30

ул. Восточная,I-24
ул. Осипова, |-17

ул. Гайрбекова, 1-15

ул. ItyKoBa, 1-5

ул. Гагарина, 1-10

|4 МБДОУ к!етский сал
<Колокольчик> с.Новый-

Шарой>

с.Новый-Шарой,
ул.Калырова, 19

ул. Щентральнм усадьба
ул.Садовая
ул.Мира
ул. Лорсанова
ул. Советская

ул. Гайрбекова.

15 МБДОУ к.Щетский сад
кСумая> с.Валерик>

с.Валерик,

ул.Гайрбекова 180 б)
ул. М. Эсамбаева, 2-8

ул. Мута:lибова, 1-33

ул. Масаева, 1-50

ул. А. Айдамирова-1, 1-30

ул. А. Айдамирова-2, 3|,
60

16 МБДОУ к.Щетский сад N 1

<Машар> с.Кулары>
с.Кулары,

ул. Школьная, 1

ул. Братьев,Щашаевых,1-
118

ул. Сунженская,1-110

17 МБДОУ <,Щетский сад N9 2
<Колобок> с.Кулары> с.Кулары,

ул.А.Шерипова,44

ул. Саловая, 1-80

ул. Советская,1-90

ул.Школьная 1-60

18 МБДОУ к!етский сад
<Бералла> с.Закан-Юрт

с.Закан-Юрт,
ул,I]ентральная 3А

ул. Мира
ул. Речная

ул. Победы
ул. Ленина
ул. А.Х. Кадырова
ул. Школьная
ул. А. Юсупова

19 МБДОУ <,.Щетский сад кИман>
с. Хамби-Ирзи

с.Хамби-Ирзи,

ул. Шоипова,64
ул.Шерипова,
ул.I-{ацаева,
ул.Кадырова

20 МБДОУ к Детский сад
кКарамелька>

с.Ачхой-Мартан)

с.Ачхой-Мартан,
ул.Новобережная,17

ул.Новобережная,17
ул.Новонабережная,
yл.Лермонтова